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F15

［ カフェ・ごはん ］

MOJO

chilling（日のみ）

ライトニングカフェ

Sai kasumi ごはん

CHAMPLE CORNER

うおたく

Sauce Mania（旧 Luro-kitchen）

HARU diner

サリガマ食堂

［ クラフトビール ］

野老社中株式会社

F-1

W-1

F-6

W-4

F-9

F-3

F-8

F-5

F-4

F-2

［ パン・ベーグル ］

にじわぱん（日のみ）

ブーランジェ  リュネット（日のみ）

Blanc chien（土のみ）

TSUKIMO BAZAAR

いちあん

日月堂（土のみ）

［ コ ー ヒ ー ］

Tango

旅商人珈琲

Chie Coffee（日のみ）

COFFEE POST

W-2

F-11

F-11

CAR-2

F-7

F-13

F-16

CAR-1

F-12

F-15

［ そ の 他 ］

焼き芋　阿佐美や（日のみ）

chipakoya（土のみ）

チャイ屋ヨギー

kino（日のみ）

グラノーラとコーヒー コブタ社

お菓子 te.to.te（日のみ）

パティスリー ルアンジュ（日のみ）

まみがし（土のみ）

［ ビオ・オーガニック ］

3552 食堂

そばの実カフェ sora

CAR-3

F-12

W-3

F-17

F-10

F-14

F-13

F-14

B-1

B-2

W-6

W-5

［ ライブペインティング・お絵かき ］

ARAYAN
［ アウトドアデコレーション ］

GLOW（日のみ）

Food

Bio/organic
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11/16（土）

10:00 ー 10:30
12:00 ー 12:30
13:00 ー 13:40

14:00 ー 14:30

11/17（日）

10:00 ー 10:30
12:00 ー 12:30
14:00 ー 14:30

MUSIC PRODUCED BY 音楽喫茶 MOJO

Live

ShopCraft

C :Craft area　 S:Shop area　 F:Food area　 B:Bio/organic area　 W:Woods area　 CAR:Car area

K u r a s u   T o k o r o   M a r k e t   2 0 1 9
M a p  /  L i n e u p

Woods

［ アンティーク・古道具 ］

マルポー

にゃん屋

brikikka

river side farm

Utakata（日のみ）

nakwach

G-UP

n°form
昭時屋

Pi ENi KöTA
おそまつ商店（日のみ）

ロマンチカ

［ 家 具・雑 貨・セレクトショップ ］

鉄骨家具 studio caravan

tenori（土のみ）

dada na kaka
暮品

［ 古 着 ］

GREEN HEAVEN

［ 玩 具 ］

TOY's ADDICT

［ 衣 料 ］

NARO CLOTHING

Ripery`s Sugar（土のみ）

KIKöNO

［ エ ス ニ ッ ク ］  

ベトナム小粋雑貨 サニーサイドテラス

POT-SHOT

［ 古 本 ］

BOOK TRUCK 

所沢工芸紹介コーナー

S-10

S-2

S-19

S-15

S-13

S-1

S-4

S-9

S-3

S-16

S-14

S-11

S-20

S-14

S-7

S-17

S-5

W-5

S-12

S-13

S-18

S-8

S-6

CAR-4

工芸

［ 陶 磁 器 ］

辻中秀夫

関 太一郎

asami yamada pottery
ch!e gotoh
町田 裕也

菊知真由美

青人窯

RiRiN

［ 木 工 ］

By Hands （２ブース）

pa.co
star craft by 大野家具木工所（土のみ）

HOLIDAY　（２ブース）

木のぬくもりを暮らしに　工房やす

S wood works
UMEBACHI FURNITURE
宮下敬史（土のみ）

NAKARI WATCH JP

［ ガ ラ ス ］

内田洋子

［ 布・染 織 ］

ものあい

hazine
tsunagu（日のみ）

ZUCU
Fritter（２ブース）

曖昧

robe design

［ 植 物 ］

ラムズイヤー（２ブース・ 日のみ）

Hallo Gallo

kitokusa
KONOHA

clap-clap-claps
岩本牧子（日のみ）

［ 紙・イラストレーション ］

hase

［ 皮 革 ］

maumvillage

1KO（ichiko)
YUSHI SOSHIRODA

tronco
TSUI

yuta hashimoto
靴屋 orike/ 堀家亮

R.BROWN Labo

［ 鉄 ・ 金 属 ］

sin

hina metal work（日のみ）

［ そ の 他 ］

イロノネ（日のみ）

澤口眼鏡舎

kielo
ひつじ小屋

NEKOKAMURI
ボタン屋　bitter
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C-46

C-16
C-13

C-17
C-31

C-8

C-9

C-30
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C-22
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C-6
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C-43

C-12
C-45

C-15

C-33

C-37

C-21

C-35

C-36

RED BEANS

CABBAGE＆BURDOCK
鈴木美央トークライブ

「マーケットがまちを変える」

CABBAGE＆BURDOCK

とこ PAN
善財和也

奇妙礼太郎 &塚本功


